

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้างทางทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ ต.ทุ่งเตาใหม่ อ.บ้านนาสาร จ.จังหวัดสุราษฎร์ธานี

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรชนิด Asphaltic Concrete

ชื่อสายทาง ขุนราษฎร์-วาสนา สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 กรกฎาคม 2557

ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	-	กว้าง	5.00	เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	-	กว้าง	0.00	เมตร
ระยะทางดำเนินการ		280	เมตร	ผิวทางกว้าง	5.00
		ถึง	, ช่วง		
	ช่วง กม.	0+000	กม.	0+280	กม. - ถึง กม.
	และ ช่วง	ถึง	ช่วง		
	กม.	-	กม.	-	ถึง กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ค่างานต้นทุนงานทาง	414,219.58	1.3574	562,261.66	Factor F
2	ค่าป้าย โครงการ	-		-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- เงินประกัน ผลงานหัก 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
					- พื้นที่ ฝนตกชุก

สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	562,261.66	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง ประมาณ	562,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน	

พื้นที่ดำเนินการ 1,400.000 ตร.ม.
บาท/ตร.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 401.62 ม.

หมายเหตุ

ราคาพาณิชย์จังหวัดประจำเดือน มิถุนายน 2557

ราคากลางของกรุงเทพฯ ฯ, ราคาท้องตลาด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ศรวิชัย ชัยยศ.....ประธานกรรมการ

(นายศรวิชัย ชัยยศ)

(ลงชื่อ) ...สาวิตรี วิเชียรเชื้อ..กรรมการ

(นางสาวิตรี วิเชียรเชื้อ)

(ลงชื่อ) จำลอง นมรัักษ์..กรรมการ

(นายจำลอง นมรัักษ์)

(ลงชื่อ) .จำลอง นมรัักษ์.....ประมาณราคา

(นายจำลอง นมรัักษ์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) .ศรวิชัย ชัยยศ.....ตรวจ

(นายศรวิชัย ชัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) .ขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล ...เห็นชอบ

(น.ส.ขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล)

ปลัด อบต.

อนุมัติ

วิรัตน์ ตรียวง

(นายวิรัตน์ ตรียวง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรชนิด Asphaltic Concrete

ปร4.

ชื่อสายทาง ขุนราษฎร์-วาสนา สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ระยะทางดำเนินการ

280 เมตร ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 กรกฎาคม

2557

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.	งานถางป่าและขุดตอ	1,680.00	ตร.ม.	-	1.09	1.09	1,831.20	
	- ขุดรื้อผิวทาง (ขนทิ้ง) แล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	- ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	1,400.00	ตร.ม.	-	9.62	9.62	13,468.00	
	- เกดีย์ปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
2.	งานดินคันทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
3.	งานลูกรังยกกระดับ(840)ลูกรังรองพื้นทาง(2,494)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
4.	งานพื้นทางหินคลุก	280.00	ลบ.ม.					

				510.78	61.54	572.32	160,249.60	
5.	Prime Coat	1,400.00	ตร.ม.	21.04	6.00	27.04	37,856.00	
6.	Tack Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	
7.	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	1,400.00	ตร.ม.	110.38	11.45	121.83	170,562.00	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
8.	Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
9.	Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	งานผิวไหล่ทาง							
	- Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	- Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	- ผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	- ผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	- ผิวลูกรัง	-	ลบ.ม.					

				-	-	-	-	
	- ฝิวหินคลุก	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
10.	งานตีเส้นจราจร							
	- สีเทอร์โมพลาสติก	70.00	ตร.ม.	231.68	24.93	256.61	17,962.70	
	- Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	- ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	
11	ท่อ ค.ส.ล.ชั้น 3 ขนาด 0.60X100	16.00	ท่อน	598.13	170.00	768.13	12,290.08	
	รวม						414,219.58	

(ลงชื่อ)จำลอง นมรักษ์..ผู้ประมาณการ

(นายจำลอง นมรักษ์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..ศรธิชัย ชัยยศ...ตรวจ

(นายศรธิชัย ชัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง